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Hentp — M. 3anmopixxs
Teputopist — 27,2 THC. KB. KM
Hacenenns — 1705,8 tuc. oci6
Paiionu — 5
Tepurtopianbhi rpomanu — 67
CUTbChKI — 36
cenuiHl — 17

MiCbKI — 14
Haceneni mynktu — 950
MICBKI — 36

CUIBCHKI — 914

Hara yrBopenHs — 10 ciunst 1939 pox

3AIIOPI3bKA OBJIACTD

3arajibHa XapakTepPUCTUKA

Mnowa (%)

24,80%

25,97%

16,36%

16,80%

15,72%

HaceneHHs (%)

10,11%

10,79%

11,06%

17,14%
51,24%
KinpkicThb IImoma YacTtuaa . YacTrHa 3arajgbHo1
HasBa , . KinpkicTn !
. .. rpoMany 00’e€THAHOT | 3arajabHOI YHUCEIILHOCTI
Paiion aJMIHICTPATUBHOT ) . . HaceJICHHS,
0 LEHTY CKJai 0 paioHny, TUTOIL ociG HACEJICHHSA
pariony KB. KM obnacTi, % obnacTi, %
m bepasiHncbkuit M. bepnsgHchk 8 4 461,56 16,36 183 984 10,79
m BacuniBcbkuit M. BacumiiBka 11 4 287,33 15,72 188 667 11,06
3anopi3bKuii M. 3armopixoKs 17 4 674,61 17,14 874 150 51,24
®m Menitononschbkuii | M. MeniTonons 16 7 081,04 25,97 286 574 16,80
m [TonoriBcekmit M. ITomorn 15 6 762,50 24,80 172 461 10,11




PAVIOHM
3anopi3bKoi 00macTi

IHOCTAHOBA
BepxoBHoi Pagu Ykpainu

IIpo yTBOpEHHS Ta
JKBIJIAIIII0 paiOHIB

17 marias 2020 poky
Ne 807-1IX

Posiscoka

YMOBHi
NMO3Ha4yKn

D Mexi paioHiB

|:| Mexi TepuTOpianbHUX rpoMag

- LeHtpu OCP
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OnekcaHapiecbka

BepasaHcbkuii panioH
Bacuniscekunin pavioH Kupunis
3anopiabknii parnoH

MeniTononbcbk1i panoH

MonoriBcbkuiA panioH



AJIMIHICTPATUBHI
IHEHTPU TA TEPUTOPII
TEpUTOPIaTILHUX TPOMas
3anopi3bKoi 00macTi

3ATBEPI’KEHO
posnopspkeHAsM Kabinery
MinicTpiB Ykpainu
Bix 12 uepBHsa 2020 p. Ne 713-p

anopisbka. -
3anopikks




BEPISIHCbKUH
PAHOH

aAMIHICTPAaTUBHUMN LICHTP
micto bepasiHChK

Mrowa (%)
4%

6%

11%

9%

HaceneHHs (%)

9% 2%%

13%

4%

3%
2%

63%

Hacenennsa — 183 984 oci6
IInoma — 4461,56 kB.KkM
TepuropianbHi rpomaan — 8:

J10o HOBOYTBOPEHOTO
bepasiHcbKOro paiioHy yBIAIUIN
TEPUTOPIi JIKBIIOBAaHUX PANOHIB:

CLIbCBKI - 4 BepasHchKoro
CeJINIIHI - 2 [TprMOpPCHKOTO
MiCEKi - 2 YepHIriBCbKOro
Haceneni mynktu — 113
. . Ilmoma, | Hacenmenns, | Haceneni PiBenn
TepuropianbHi rpoMay . .
KB. KM oci6 IyHKTH | CIPOMOYKHOCTI
B AHJIIpIBChKA CLIbCHKA 194,59 3350 4 3,1
B AHIpiiBCBHKA CENUIHA 497,84 7216 14 4,6
BepasHcbka Michbka 253,45 115414 5 3,8
® BepecTiBchbKa Cillbehka 498,15 4 596 11 3,8
m KonapiBchka CillbebKa 418,64 5801 11 4,2
OcuIeHKiBChbKa ClIIbChKa 419,60 7575 7 4,6
m [pumopchka Michka 979,29 23 487 20 4,2
YepHirischbKa CeuIHa 1200,00 16 545 41 4,6




BEPISTHCHKUI PAVIOH

Mpecnascbka

cinhcbxapa. FPITMO PO

YMOBHI NO3Ha4YKu
Mexi TepuTopianbHUX rpomag
AgmiHicTpaTueHi ueHTpu TI

Micuesi pagw, wo cknanu T

HaceneHi NyHKTH



BACHUJIBCbKUH
PAHOH

aAMIHICTPATUBHUHN LICHTP
micto BacuiiBka

Mnowa (%)
5,2% 7,0%
9,8%

19,1%

14,3%

10,9%
12,8%
8,5%

10,2%1,5%
0,8%

HaceneHHs (%)

a0, 4% 3%

11%

10%
4%

7% 6%

11% 10%

28%

Hacenenns — 188 667 oci0
ITmoma — 4 287,33 KB.KM

Tepuropianbui rpomaau — 11:

CUIBCBKI - 5
CEJINIIHI - 2
MICBKI - 4
Haceneni nynktu — 106

J1o HOBOYTBOPEHOTO
Bacuniscbkoro paiioHy yBidIun
TEPUTOPIi JIKBIIOBAaHUX PAMOHIB:

Bacunichkoro
Benuko©6io3epchkoro
Kam’sHchko-/[HIMpoBChKOTO
MuxaitniBCbKOTO (4aCTKOBO)
TokmanpKoro (4acTKOBO)

TepHTOpiabHi TpOMATH ITnoma, HacengHHﬂ, Haceneni PiBensn .
KB.KM oci6 IyHKTH | CHPOMOKHOCTI
m BrnarosineHcbka ciibCchbKa 300,03 6 383 7 3.8
® BacuiiBcbka MichbKa 818,18 21619 18 4,2
Benuko6inosepebka Cillbehka 469,28 7764 5 5
® BonsHCbKa Cillbcbka 365,21 12076 8 4,2
® JlHinpopynHeHchKa MichKa 34,60 18 916 3 3,6
Enepromapcbka MicbKa 63,50 53567 1 3,9
m Kawm’sacpKo-/[HinpoBchka mickka | 436,90 20504 3 4,2
Mano6inosepchka cibebka 546,69 12 884 8 4,6
B MuxaiiniBcbKa CeNuIIHa 612,54 19 696 12 4,6
Po3nonbcbKa cilbebka 418,29 6 780 32 4,2
m CTenHoripchbka cenIHa 222,11 8478 9 4,2




BACUJIIBCBKU PAVIOH

F. bKa P [- Y
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CrenHOTipChK

HOT|pCbKa

LupokiBcbka
cinbcbka paja
)

YMOBHI MO3HaA4YKU

n Mexi TepuTopianbHuUx rpomag
- AgmiHicTpaTuBHI ueHTpu TI

|:| Micuesi pagu, wo cknanu T
|

HaceneHi NyHKTU



3AIIOPI3bKUH
PAHOH

aAMIHICTPAaTUBHUMN LICHTP
MicTo 3aIOPLXOKS

Mnowa (%)

10% 8%
3%
4%

6%

11%
5%

9
14% 3%4 o
8%

5%

4%\

2%

6%

4%
3%

HaceneHHs (%)
1,1%

1,5%

0,5% 2,0%

0,6%

0,6%
0,5%
0,6%

0,7%
1,5%
1,3%

0,6%
017%0,8%

Hacenenust — 874 150 oci0
IImoma — 4 674,61 kB.kM

Tepuropianbni rpomaau — 17:

CUILCBHKI - 11
ceuIHi - 4
MICBKI - 2

Haceneni nynkru — 283

J1o HOBOYTBOPEHOTO
3anopi3pKoro pailoHy yBiHIILIH
TEPUTOPIi JIKBIIOBAaHUX PAMOHIB:

BinpHsHCBKOTO
3anopi3zpbKoro
HoBomukonaiBCbKOro
OpixiBCHKOTO (4aCTKOBO)

TepuTOpiaBEi rpoMam IInoma, HacenF:HHﬂ, Haceneni PiBeHn .
KB.KM ocio MTyHKTH CIIPOMOYXHOCTI
B BineHbKIBCHKA CLIIBCHKA 363,00 9 897 9 3.8
B BuisHAHCEKA MICBKA 155,87 17 329 16 3,9
JlonuHCHKa ClIbChKa 170,00 5767 9 3,1
B 3anopi3bka MiCbKa 278,01 738 728 1 4,2
®m KomwurryBacbka celnuIHa 530,55 12 800 30 4,6
Kymryrymcbka cenumnina 216,89 17 362 3 3,5
m MarsiiBcbKa CiIbChbKa 181,02 7036 12 3,5
MuxaiiniBcbKa ClIbChKa 161,90 6 539 15 3,1
B Muxaiino-JlykanriBcbka CiTbChbKa 367,02 5558 26 3.4
HoBoMuKkosaiBchKa ceuiHa 658,38 11 653 54 4.2
B HoBoosiekcanJpiBChKa CLIIbChKA 134,68 4921 7 4,2
m [laBiiBCcbKa CUIBCHKA 169,68 4724 21 2,7
IleTpo-MuxaitniBcbka CiJIbChbKa 267,81 5009 18 3.4
CrernHeHchKa CliIbChKa 102,90 5499 8 32
m Taspiiicpka ciibcbka 184,30 4303 3 2,7
TepHyBaTCchKa cenmuiIHa 256,92 3712 16 3,1
[IupokiBChKa ClIbChKa 475,68 13313 35 4,6




3AIIOPI3bKHI PAMOH

YMOBHI MO3HaA4YKU

Mexi TepuTopianbHuUx rpomag
AgmiHicTpaTuBHI ueHTpu TI
Micuesi pagu, wo cknanu T

200

HaceneHi NyHKTU



MEJITOHOJIBCBKHMUM  Hacenenns - 286 574 oci6

PAMOH

aMIHICTPaTUBHUMN LICHTP

Micto MeJIiTonoib

Mnowa (%)

8%

18%

9%
3 3%
4% \ %02}
5% ) 0

3%

10%

8%

8% .
3% gy A%

HaceneHHs (%)

9% 5%y,
5%

3%

3%
4%
1%
2%

ITnoma — 7 081,04 kB.KkM

TepuropianbHi rpomaan — 16:

J10 HOBOYTBOPEHOTO
MeniTonoiabChbKOro paiioHy yBIAIUIN
TEPUTOPIi JIKBIIOBAaHUX PaOHIB:

CLIBCBKI - 9 BeceiBchbKoro
CEJUILHI - 6 Me i TonoabCHKOro
MichKi - 1 MuxaiiBCBKOIO (4aCTKOBO)
Haceneni mynktu — 208 Hpuasoscekoro
SIKMM1BCBKOTO
TepuropianbHi rpoMaan ILroma HacsgieiiH ™ | Haceneni Pisenn .
KB.KM IyHKTH | CIIPOMOKHOCTI
W BeceniBebka cenumina 568,08 14 094 11 4,6
® KupuitiBcbka cenuinna 661,60 6717 8 4,2
KoCTAHTUHIBCHKA CIIbCHKA 229,87 14760 2 3.9
B MemiTonoischka MichbKa 42,46 153 112 1 3,5
B MupHEHChKa CeNMIHA 195,96 5563 9 3,5
HoBeHchbKa ciibebka 259,56 5161 12 3.8
®m HoBoOoraHiBchbKa CLIbChKA 198,43 5106 6 3,1
HoBoBacHITiBChKA CETUIITHA 723,31 7 833 20 4,6
® HoBoycreHiBchKa CillbChKa 296,15 3615 9 3,1
OJexcanapiBChKa CLIbChKa 639,56 6333 14 4,2
m [1n010poaHEHCHKA CilbChKa 216,33 3464 12 3,1
® [Ipua3oBchKa celuIIHa 583,00 12 482 18 4,2
CeMeHIBCbKA CLIbChKA 591,86 9569 21 4,6
TepriHHIBChKA CibChKa 366,67 9358 19 3.8
» YkaJoBChKa ClIIbChKa 265,80 3269 10 3,1
SKUMIBCHKA CETUINHA 12424 26 138 36 4,6




Mnogopofinenera MEJIITOIIOJBCHEKUM PAVOH

n rir;llH:

OBOYCMEHIBCh

YMOBHI NO3Ha4YKu

Mexi TepuTopianbHuUx rpomag
AgmiHicTpaTuBHI ueHTpu TI
Micuesi pagu, wo cknanu T

HaceneHi NyHKTU



MOJOTIBCbKUH
PAMOH

aAMIHICTPATUBHUHN LICHTP
micto [lonoru

Mnowa (%)

4% 9u

5%

9%

5%

5% 8%

HaceneHHs (%)

2% 7%

0,
22% L
0
11%
2% 4%

0 294
5@'\20/(?
0,
% 7%

3

18% 11%

Hacenenust — 172 461 oci0
[Toma — 6 762,5 km?

Tepuropianbhi rpomaau — 15:

CIJIbCBKI - 7
CEJINIIH] - 3
MICBKI - 5

Haceneni mynktu — 240

J10 HOBOYTBOPEHOTO
[TonoriBcbkoro pailoHy yBIAIUIN
TEPUTOPIi JIKBIJOBAaHUX PAOHIB:

binpmarnskoro

['ynsAnuTbCbKOro

OpixiBCHKOTO (4aCTKOBO)
[TonoriBcrkoro
Po3iBchKOTO

ToxManbKkoro (4acTKoBO)

Tepuropiamsi rpovam IInoma Hacenpﬂﬂa, Haceneni PiBenn '
KB.KM ocib MYHKTH | CHPOMOXKHOCTI
m biismaneka cenuinaa 640,78 11 921 22 472
B Bo3aBmkiBCchbKa CUILCHKA 246,07 2 896 13 3,1
BockpeceHcbka cilibChKa 264,70 5499 4 3,8
B ['ynsiiniaschka MichbKa 676,75 19 564 32 4,6
B KoMmui-30psiHChKa CeNUIHA 371,10 6168 10 34
ManuHiBChbKa CUTBChKA 377,07 3370 13 3,5
B MajoToKkMayaHchKa CliIbChKa 172,00 3091 4 3,1
MoitouaHcbKa MiChbKa 567,35 12 236 23 4,6
®m OpixiBChbKa MiCbKa 345,10 18972 8 3,8
[TonoriBceka MichbKa 804,31 30 246 23 4,6
B [IpeoOpaskeHChbKa ClIbChKa 367,14 5520 15 3,0
m Posisceka cenuina 609,76 8 453 28 4,6
CMHUpPHOBCHKA CLITbChKA 317,60 3270 8 3,4
Toxkmarpka MicbKa 727,91 37 885 26 4.2
m denmopiBChKa CUTbCHKA 274,86 3370 11 3,1




[TOJIOTIBCHKUU PAVMIOH
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